dalam kitab Riyadhus Shalihin
11

,

dasar-dsar kebaikan dalam hidup in adalah berupa:

10

Nama asli beliau adalah Imam Al Hafizh Syaikul Islam Muhyiddin Abu Zakariya Yahya Ibnu

Syaraf Ibnu Muri Ibnu Husain Ibnu Muhammad Ibu Jumu‟ah Ibnu Hizam An Nawawi. Beliau

lahir pada bulan Muharram 631 H (1233 M) dan beliau wafat pada bulan Rajab 679 H pada usia

48 tahun.

11
Imam An Nawawi, Riyadhus Shalihin, Edisi Indonesia: Menggapai surga dengan rahmat Allah

Takhrij oleh Syaikh Muhammad Nsirudin Al Albani dan Ta‟liq oleh Syaikh Muhammad Shaleh Al